
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 25 г. Челябинска» 

(МАДОУ «ДС № 25 г. Челябинска») 

 
ул. Хариса Юсупова, д.58А , г.Челябинск, Челябинская область, 454076 

тел.8(351)2479842, e-mail: madou.ds25@mail.ru., ds25chel.ru 

ОГРН  1217400044520, ИНН/КПП 7448238601/744801001 

 

ПРИКАЗ 

 

31марта 2023 г.          Приказ № 153У 

 

 

 

«Об итогах процедуры самообследования в ДОУ» 
 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской Федерации 

от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об утверждении порядка проведения 

самообследования образовательной организацией», приказом Минобрнауки России от 14 декабря 

2017 года № 1218 «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования 

образовательной организации, утвержденный приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 462», Положением о внутренней системе оценки 

качества образования в Муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении 

«Детский сад № 25 г. Челябинска» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности МАДОУ «Детский сад 

№ 25 г. Челябинска» за период 01.01.2023 – 31.12.2018 

2. Степановой Ольге Борисовне, заведующему МАДОУ «Детский сад № 25 г. 

Челябинска», представить отчет о результатах самообследования деятельности МБДОУ «Детский 

сад № 455 г. Челябинска» Общему собранию работников в срок до 26.04 2023, Родительскому 

собранию в срок до 31.05.2023 г. 

3. Степановой Ольге Борисовне, заведующему МАДОУ Детский сад № 25 г. 

Челябинска» разработать план необходимых мероприятий по улучшению деятельности МАДОУ 

«Детский сад № 25 г. Челябинска» на 2023 год в срок до 28.04.2023 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий           О.Б.Степанова 

 

 


		2023-04-19T17:13:21+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 25 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"




